

偃师区2022年引进高层次人才资格初审结果公布（第三批）

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业（硕）	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
1	事业	2201	何婉颖	女	1996.02	南开大学滨海学院	是	否	香港科技大学	是	海外300	硕士	国际管理	是			
2	事业	2201	宋佳璇	女	1995.08	中原工学院信息商务学院	是	否	澳大利亚昆士兰大学	是	海外300	硕士	国际经济与金融			缺少本科学位认证报告	
3	事业	2201	高远	男	1995.06	郑州升达经贸管理学院	是	否	英国萨里大学	是	海外300	硕士	国际商务管理	是			
4	事业	2201	陈晓茹	女	1996.01	安徽理工大学	是	否	中南财经政法大	是	211	硕士	房地产经济学	是			
5	事业	2201	李沅兴	男	1997.12	郑州轻工业大学	是	否	英国华威大学	是	海外300	硕士	创新与创业	否	专业不符合		
6	事业	2201	张恒源	男	1994.08	南京农业大学	是	211	日本大阪大学	是	海外300	硕士	经济学			缺少本科学历证、学位证	
7	事业	2201	王雪静	女	1995.12	中南大学	是	985	名古屋大学	是	海外300	硕士	经济学	是			
8	事业	2201	魏紫归	女	1998.02	山西大学	是	否	中南财经政法大	是	211	硕士	投资学	是			
9	事业	2201	刘希萌	女	1997.02	河南工程学院	是	否	曼彻斯特大学	是	海外300	硕士	国际时尚零售	否	专业不符合	缺少本科学位证、毕业证、学位认证报告	
10	事业	2202	李鹏远	男	1996.07	河南大学	是	否	墨尔本大学	是	海外300	硕士	通信与信息系统	是			
11	事业	2202	赵明浩	男	1996.11	福建师范大学	是	否	京都情报大学院大学	是	否	硕士	信息技术	否	本硕均非211、985高校		
12	事业	2202	李雯倩	女	1997.03	平顶山学院	是	否	悉尼大学	是	海外300	硕士	信息技术			缺少本科学位认证报告、毕业证	
13	事业	2203	秦智瑶	女	1996.10	信阳学院	是	否	湖南师范大学	是	211	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合		
14	事业	2203	赵可	女	1995.09	河南师范大学新联学院	是	否	南昌大学	是	211	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合		
15	事业	2203	魏梦瑶	女	1994.12	信阳学院	是	否	湖南师范大学	是	211	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合		

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
16	事业	2203	杨淳凯	男	1997.09	安阳师范学院	是	否	南昌大学	是	211	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合	缺少本、硕学位认证报告	
17	事业	2203	贾亚婷	女	1991.11	西安建筑科技大学	是	否	陕西师范大学	是	211	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合		
18	事业	2203	闫嘉婧	女	1996.04	河南师范大学	是	否	广西大学	是	211	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合		
19	事业	2203	杜嘉彬	女	1993.08	河南农业大学	是	否	同济大学	是	985	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合		
20	事业	2203	王倩倩	女	1997.12	对外经济贸易大学	是	211	对外经济贸易大学	是	211	硕士	汉语国际教育	否	专业不符合	缺少本、硕学位认证报告、硕士电子注册备案表	
21	事业	2203	陈南	女	1997.09	吉林大学	是	985	香港城市大学	是	海外300	硕士	中文	是			
22	事业	2203	赵志广	男	1997.12	郑州轻工业大学	是	否	南京师范大学	是	211	硕士	对外汉语	是			
23	事业	2203	仝泽正	男	1999.09	华北水利水电大学	是	否	香港浸会大学	是	海外300	硕士	社会科学	否	专业不符合		
24	事业	2204	王仕鹏	男	1996.02	郑州大学	是	211	伯明翰大学	是	海外300	硕士	国际会计与金融			缺少本科学位证、学历证	
25	事业	2204	李孟洋	男	1997.09	河南大学	是	否	悉尼大学	是	海外300	硕士	会计学与管理			缺少本科学位认证、电子注册备案表	
26	事业	2204	王君仪	女	1995.02	上海第二工业大学	是	否	约克大学	是	海外300	硕士	会计与金融管理			缺少本科学位证、毕业证	
27	事业	2204	涂莹莹	女	1997.07	河南理工大学万方科技学院	是	否	约克大学	是	海外300	硕士	会计与金融管理	是			
28	事业	2204	张河鑫	女	1997.07	河南大学	是	否	英国南安普顿大学	是	海外300	硕士	金融与经济学			缺少本科毕业证和学位证	
29	事业	2204	范崇阳	男	1998.04	郑州大学西亚斯国际学院	是	否	爱丁堡大学	是	海外300	硕士	金融学			缺少本科学位认证报告	
30	事业	2204	陈文博	男	1998.03	温州商学院	是	否	英国利物浦大学	是	海外300	硕士	金融学	是			
31	事业	2204	刘佳蕊	女	1996.12	东北财经大学	是	否	澳大利亚国立大学	是	海外300	硕士	应用金融			缺少本科学位认证报告	

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
32	事业	2204	闫梦谨	女	1998.05	河南财经政法大学	是	否	英国约克大学	是	海外300	硕士	统计与计算机金融	否	专业不符合	缺少本科学位认证、毕业证	
33	事业	2204	田源	女	1997.09	河南财经政法大学	是	否	白俄罗斯国立大学	是	海外300	硕士	金融税收与信贷	否	专业不符合	缺少本科毕业证、学位证	
34	事业	2204	刘恒	男	1997.08	郑州升达经贸管理学院	是	否	白俄罗斯国立大学	是	海外300	硕士	金融税收与信贷	否	专业不符合	缺少本科毕业证、学位证	
35	事业	2204	程一晨	女	1996.08	郑州大学	是	211	白俄罗斯国立大学	是	海外300	硕士	金融税收与信贷	否	专业不符合	缺少本科的学位认证报告	
36	事业	2204	杜娇娇	女	1994.02	北京师范大学珠海分校	是	否	英国格拉斯哥大学	是	海外300	硕士	金融预测与投资	否	专业不符合	缺少本科毕业证、学位证	
37	事业	2205	吴皓扬	男	1993.12	黄河科技学院	是	否	华中师范大学	是	211	硕士	农业与区域发展	是			
38	事业	2205	谷鹏远	女	1993.09	吉林农业大学	是	否	南京农业大学	是	211	博士	农业资源与环境			缺少本科、博士的学位认证	
39	事业	2205	朱小杰	女	1995.01	河南农业大学	是	否	西北农林科技大学	是	985	硕士	资源利用与植物保护	是			
40	事业	2205	陈哲	女	1998.10	河南农业大学	是	否	河海大学	是	211	硕士	土木水利	是			
41	事业	2205	崔振侠	男	1994.01	新疆大学	是	211	陕西师范大学	是	211	硕士	生态学	否	专业不符合		
42	事业	2206	李少波	男	1993.09	河南科技大学	是	否	华中师范大学	是	211	硕士	工商管理	否	专业不符合		
43	事业	2206	周彤	女	1997.02	南京财经大学	是	否	贵州大学	是	211	硕士	管理科学与工程	否	专业不符合		
44	事业	2206	耿铭徽	女	1998.06	郑州大学	是	211	英国利物浦大学	是	海外300	硕士	管理学	否	专业不符合		
45	事业	2206	柳瀚鹏	男	1994.03	郑州升达经贸管理学院	是	否	莱斯特大学	是	海外300	硕士	人力资源管理与培训	是			
46	事业	2206	石瑞瑞	女	1997.05	商丘师范学院	是	否	英国阿伯丁大学	是	海外300	硕士	市场营销	是			
47	事业	2206	李佳衡	男	1995.04	吉林建筑大学	是	否	郑州大学	是	211	硕士	材料工程			本科毕业证、学位证、本硕学位认证	

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
48	事业	2206	郭帅伟	男	1993.09	郑州大学	是	211	郑州大学	是	211	硕士	材料科学与工程	是			
49	事业	2206	李言	男	1993.09	西南科技大学	是	否	同济大学	是	985	硕士	材料科学与工程			缺少本硕学位认证	
50	事业	2206	管晋钊	男	1992.01	东北大学	是	985	东北大学	是	985	博士	有色金属冶金	否	放弃		
51	事业	2206	肖家瑞	女	1996.02	河南工业大学	是	否	伦敦大学皇后玛丽学院	是	海外300	硕士	财富管理	否	专业不符合		
52	事业	2206	聂帅	男	1995.10	许昌学院	是	否	英国埃克塞特大学	是	海外300	硕士	工程商务管理	否	专业不符合		
53	事业	2206	郭剑鹏	男	1996.03	河南科技大学	是	否	重庆大学	是	985	硕士	机械工程	否	专业不符合		
54	事业	2206	张雅晴	女	1997.12	河南大学	是	否	英国曼彻斯特大学	是	海外300	硕士	商业项目管理	否	专业不符合		
55	事业	2206	杨扬	女	1988.11	中南大学	是	985	中国人民大学	否	985	博士	企业管理	否	硕士非全日制		
56	事业	2207	崔馨钰	女	1996.01	河南财经政法大学	是	否	东北大学(日本)	是	海外300	硕士	会计	是			
57	事业	2207	杨红	女	1996.01	北京科技大学天津学院	是	否	英国阿伯丁大学	是	海外300	硕士	会计与金融			缺少本科学位认证	
58	事业	2207	戴英昊	男	1995.12	河南财经政法大学	是	否	英国埃克塞特大学	是	海外300	硕士	财务管理	否	专业不符合		
59	事业	2207	胥飞宇	女	1997.11	中原工学院	是	否	英国纽卡斯尔大学	是	海外300	硕士	会计金融与战略投资	否	专业不符合	缺少本科电子注册备案表	
60	事业	2208	程甜思	女	1997.06	中国政法大学	是	211	中国政法大学	是	211	硕士	法治文化	是			
61	事业	2209	杨欣洁	女	1997.04	东北师范大学	是	211	西北大学	是	211	硕士	电影	否	专业不符合		
62	事业	2209	吴凡	女	1993.10	上海大学	是	211	香港城市大学	是	海外300	硕士	传播与新媒体			缺少本科毕业证、学位证	
63	事业	2209	米一豪	男	1998.01	中南财经政法大学	是	211	香港城市大学	是	海外300	硕士	传播与新媒体			缺少本科毕业证、学位证、学位认证	

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
64	事业	2209	杨星宇	女	1995.12	中国传媒大学南广学院	是	否	香港浸会大学	是	海外300	硕士	国际新闻	是			
65	事业	2209	刘宇涵	女	1995.09	重庆邮电大学	是	否	英国莱斯特大学	是	海外300	硕士	媒体与公共关系			缺少本科学位认证报告	
66	事业	2209	雷芷苑	女	1995.08	浙江传媒学院	是	否	拉夫堡大学	是	海外300	硕士	数字媒体与社会	是			
67	事业	2209	方韵涵	女	1994.02	河南大学民生学院	是	否	谢菲尔德大学	是	海外300	硕士	数字媒体与社会			缺少本科的学位认证、电子注册备案表	
68	事业	2209	徐大风	女	1991.08	郑州大学	是	211	郑州大学	是	211	硕士	艺术学理论	否	专业不符合		
69	事业	2210	杨张阳	女	1996.10	辽宁工程技术大学		否	河海大学	是	211	硕士	地质学	否	专业不符合		
70	事业	2210	张世权	男	1994.04	河南理工大学	是	否	中南大学	是	985	硕士	消防工程	是			
71	事业	2211	李轶蓝	女	1993.04	华北水利水电大学	是	否	四川大学	是	985	硕士	水力学及河流动力学	是			
72	事业	2212	赵雅曼	女	1998.08	中南民族大学	是	否	郑州大学	是	211	硕士	技术经济及管理	是			
73	事业	2213	王子辉	女	1997.03	天津商业大学	是	否	美国佛罗里达国际大学	是	否	硕士	酒店管理	否	专业不符合		
74	事业	2213	张晓兵	女	1996.06	安阳师范学院	是	否	湖南师范大学	是	211	硕士	旅游地理	否	专业不符合		
75	事业	2214	贾梦圆	女	1996.07	重庆大学	是	985	格拉斯哥大学	是	海外300	硕士	博物馆教育			缺少本科毕业证和学位证、电子注册备案表	
76	事业	2215	孙向成	男	1992.01	太原理工大学	是	211	中国矿业大学(北京)	是	211	硕士	地质工程	否	专业不符合		
77	事业	2215	赵梦娟	女	1994.12	河南城建学院	是	否	北京工业大学	是	211	硕士	动力工程	否	专业不符合		
78	事业	2215	韩亚朋	男	1992.07	安阳工学院	是	否	西南交通大学	是	211	硕士	建筑学	否	专业不符合	缺少本硕学历学位证	
79	事业	2215	南鹏飞	男	1995.02	河南理工大学	是	否	大连理工大学	是	985	硕士	建筑学	否	专业不符合		

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
80	事业	2215	岳晶晶	女	1994.01	河南理工大学	是	否	大连理工大学	是	985	硕士	建筑学	否	专业不符合		
81	事业	2215	史博文	男	1995.01	华北水利水电大学	是	否	西北工业大学	是	985	硕士	热能工程	否	专业不符合		
82	事业	2215	张莹洁	女	1997.07	华北水利水电大学	是	否	中南大学	是	985	硕士	城市地下空间工程	是			
83	事业	2215	卫毓琪	男	1993.06	信阳师范学院	是	否	英国伯明翰大学	是	海外300	硕士	土木工程	是			
84	事业	2216	轩欢欢	女	1995.02	宁夏大学	是	211	河南大学	是	否	硕士	经济地理学	否	专业不符合		
85	事业	2217	罗会军	男	1991.07	大连海事大学	是	211	大连海事大学	是	211	硕士	交通信息工程及控制	是			
86	事业	2218	王绿阳	女	1994.12	河南牧业经济学院	是	否	南京农业大学	是	211	硕士	动物生物工程	是			
87	事业	2219	陈淑芳	女	1998.01	河南工业大学	是	否	广西大学	是	211	硕士	轻工技术与工程	否	专业不符合		
88	事业	2220	张宇欣	女	1996.10	河南科技大学	是	否	海南大学	是	211	硕士	农艺与种业			缺少本硕学位认证报告	
89	事业	2220	张丰	女	1999.02	河南农业大学	是	否	东北农业大学	是	211	硕士	农艺与种业	是			
90	事业	2220	陈旭瑞	女	1996.03	河南农业大学	是	否	西北农林科技大学	是	985	硕士	农艺与种业			缺少本硕学位认证	
91	事业	2220	马鑫婷	女	1997.04	河南科技大学	是	否	海南大学	是	211	硕士	农艺与种业	是			
92	事业	2220	杜明华	女	1998.04	银川能源学院	是	否	宁夏大学	是	211	硕士	农艺与种业			缺少本、硕学位认证	
93	事业	2220	肖峰	男	1992.07	华中农业大学	是	211	华中农业大学	是	211	博士	植物病理学	否	放弃		
94	事业	2221	刘德鑫	男	1994.07	河南科技学院	是	否	西藏大学	是	211	硕士	生态学	否	专业不符合		
95	教育	2223	刘玉巧	女	1992.06	郑州大学	是	211	宁夏大学	是	211	硕士	英语语言文学	否	本科非师范专业		
96	教育	2223	吴梅珍	女	1993.10	山东政法学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	翻译	否	本科非师范专业	缺少本、硕学位认证报告	

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
97	教育	2223	邓莹	女	1997.06	郑州师范学院	是	否	香港城市大学	是	海外300	硕士	公共政策及管理	否	专业不符	缺少本科学历证、学位证、学位认证报告	
98	教育	2223	王昕	女	1994.07	新乡学院	是	否	中国矿业大学	是	211	硕士	英语笔译	否	本科非师范专业		
99	教育	2223	闫灿莹	女	1992.09	郑州大学	是	211	山西师范大学	是	否	硕士	英语笔译	否	本科非师范专业		
100	教育	2223	孙晓娜	女	1992.05	新乡医学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	英语笔译	否	本科非师范专业		
101	教育	2223	肖艳伟	女	1991.03	河南科技学院新科学院	是	否	河南工业大学	是	否	硕士	外国语言学及应用语言学	否	本硕均非211、985高校;年龄不符合		
102	教育	2223	韩冬艺	女	1994.12	河南大学民生学院	是	否	河南大学	是	否	硕士	外国语言学及应用语言学	否	本硕均非211、985高校		
103	教育	2223	曹登霞	女	1993.07	河南科技学院	是	否	河南大学	是	否	硕士	外国语言学及应用语言学	否	本硕均非211、985高校		
104	教育	2223	李敏贺	女	1996.09	郑州航空工业管理学院	是	否	西安电子科技大学	是	211	硕士	英语笔译	否	本科非师范专业	缺教师资格证	
105	教育	2223	高东梅	女	1998.02	信阳学院	是	否	北华大学	是	否	硕士	学科教学	否	本硕均非211、985高校		
106	教育	2223	周佳琳	女	1994.05	河南师范大学	是	否	河南师范大学	是	否	硕士	学科教学(英语)	否	本硕均非211、985高校		
107	教育	2223	潘俊晓	女	1994.06	洛阳理工学院	是	否	淮北师范大学	是	否	硕士	学科教学(英语)	否	本硕均非211、985高校		
108	教育	2223	王珊	女	1997.04	信阳师范学院	是	否	华中科技大学	是	985	硕士	英语笔译	否	放弃	缺少本、硕学位证、电子注册备案表、学位认证报告、缺教师资格证	
109	教育	2223	吕翠翠	女	1992.11	河南师范大学	是	否	中国石油大学(北京)	是	211	硕士	英语笔译	否	本科非师范专业		
110	教育	2223	詹珂滕	女	1995.02	许昌学院	是	否	北京第二外国语学院	是	否	硕士	英语口语	否	本硕均非211、985高校		
111	教育	2223	张宇澜	女	1997.03	许昌学院		否	首都经济贸易大学		否	硕士	英语口语	否	本硕均非211、985高校		
112	教育	2223	任璟钰	女	1997.06	安阳师范学院	是	否	西安外国语大学	是	否	硕士	英语语言文学	否	本硕均非211、985高校		

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
113	教育	2223	陆一	女	1998.01	河南中医药大学	是	否	大连海事大学	是	211	硕士	外国语言学及应用语言学	否	本科非师范专业	缺少本、硕学位认证报告	
114	教育	2223	陈晓青	女	1994.08	郑州大学	是	211	成都体育学院	是	否	硕士	赛事翻译	否	本科非师范专业	缺少本、硕学位认证报告、无教师资格证	
115	教育	2223	张婷婷	女	1996.07	河南师范大学	是	否	郑州大学	是	211	硕士	翻译	是			
116	教育	2223	杨月	女	1995.02	运城学院	是	否	长安大学	是	211	硕士	外国语言学及应用语言学	是			
117	教育	2223	李春姣	女	1996.03	安阳师范学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	外国语言学及应用语言学	是			
118	教育	2223	郭晓仓	男	1994.08	洛阳师范学院	是	否	太原理工大学	是	211	硕士	英语笔译	是			
119	教育	2223	李朵楠	女	1992.06	河南师范大学	是	否	重庆大学	是	985	硕士	外国语言文学(英语)	是			
120	教育	2224	王晓敏	女	1995.08	运城学院	是	否	西安工程大学	是	否	硕士	数学	否	本硕均非211、985高校		
121	教育	2224	李玲洁	女	1994.12	乐山师范学院	是	否	洛阳师范学院	是	否	硕士	学科教学(数学)	否	本硕均非211、985高校		
122	教育	2224	张丹阳	女	1996.02	信阳师范学院	是	否	信阳师范学院	是	否	硕士	学科教学(数学)	否	本硕均非211、985高校		
123	教育	2224	王宁	女	1995.09	洛阳师范学院	是	否	中国矿业大学(北京)	是	211	硕士	基础数学	是			
124	教育	2224	郭航天	男	1994.06	河南师范大学	是	否	华东理工大学	是	211	硕士	应用数学			缺少本、硕学位认证报告、本科学历电子注册本案表	
125	教育	2225	梅庚君	男	1994.04	新疆大学	是	211	新疆大学	是	211	硕士	物理学	否	本科非师范专业	缺少本科学位证、学位认证报告、无教师资格证	
126	教育	2225	宋文丽	女	1994.12	石家庄学院	是	否	南开大学	是	985	硕士	凝聚态物理	是			
127	教育	2225	曹小杰	女	1995.03	洛阳师范学院	是	否	华中师范大学	是	211	硕士	物理学	是			
128	教育	2225	李凡	男	1995.10	伊犁师范大学	是	否	新疆大学	是	211	硕士	物理学	是			

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
129	教育	2226	吴文丽	女	1996.06	洛阳师范学院	是	否	华中师范大学	是	211	硕士	化学	否	本科非师范专业	缺本、硕士学位认证报告	
130	教育	2226	雷晓彤	女	1997.05	洛阳师范学院	是	否	新疆大学	是	211	硕士	化学	否	本科非师范专业	缺少硕士学历证、学位证	
131	教育	2226	李娟	女	1996.11	安阳师范学院	是	否	河南大学	是	否	硕士	化学	否	本硕均非211、985高校		
132	教育	2226	刘瑞新	女	1997.03	安阳师范学院	是	否	浙江师范大学	是	否	硕士	化学	否	本硕均非211、985高校		
133	教育	2226	刘冉冉	女	1996.08	郑州师范学院	是	否	上海工程技术大学	是	否	硕士	化学工程与技术	否	本硕均非211、985高校		
134	教育	2226	刘思源	女	1993.01	南阳师范学院	是	否	闽南师范大学	是	否	硕士	无机化学	否	本硕均非211、985高校		
135	教育	2226	付艺儒	女	1995.05	南阳师范学院	是	否	辽宁石油化工大学	是	否	硕士	无机化学	否	本硕均非211、985高校		
136	教育	2226	王嘉琪	女	1998.02	河南师范大学新联学院	是	否	内蒙古民族大学	是	否	硕士	学科教学	否	本硕均非211、985高校		
137	教育	2226	王婷	女	1991.10	周口师范学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	分析化学	否	本科非师范专业	缺教师资格证,本、硕士学位认证报告	
138	教育	2226	曲璐璐	女	1996.01	信阳学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	无机化学			缺少本、硕学历证、学位证	
139	教育	2226	焦琴	女	1996.01	长治学院	是	否	天津大学	是	985	硕士	化学			缺少本、硕士学位认证报告	
140	教育	2226	吕荣荣	女	1996.06	南阳师范学院	是	否	内蒙古大学	是	211	硕士	化学	是			
141	教育	2226	李艳丽	女	1994.03	洛阳师范学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	有机化学	是			
142	教育	2226	张静静	女	1993.07	信阳师范学院	是	否	武汉大学	是	985	硕士	化学工程			缺本、硕士学位认证	
143	教育	2227	滕琼瑶	女	1997.12	信阳师范学院	是	否	河南大学	是	否	硕士	地理学	否	本硕均非211、985高校		
144	教育	2227	刘晓博	女	1995.11	河南大学	是	否	华北水利水电大学	是	否	硕士	地理学	否	本硕均非211、985高校		
145	教育	2227	代帅楠	女	1997.04	信阳学院	是	否	重庆师范大学	是	否	硕士	人文地理	否	本硕均非211、985高校		

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
146	教育	2227	朱婉莹	女	1997.03	信阳师范学院	是	否	信阳师范学院	是	否	硕士	学科教学	否	本硕均非211、985高校		
147	教育	2227	石春艳	女	1996.01	商丘师范学院	是	否	江苏师范大学	是	否	硕士	自然地理学	否	本硕均非211、985高校		
148	教育	2227	范丽媛	女	1997.03	信阳师范学院	是	否	云南大学	是	211	硕士	地理学环境地质学	是			
149	教育	2228	郑金玉	女	1994.03	河南师范大学	是	否	郑州大学	是	211	硕士	世界史	否	本科非师范专业		
150	教育	2228	王继发	男	1987.08	南阳师范学院	是	否	华南师范大学	是	211	硕士	世界史	否	年龄不符合		
151	教育	2228	李曼玉	女	1997.07	商丘师范学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	中国史	否	未按时报送材料	缺少教师资格证、学位认证报告	
152	教育	2228	汪锦涛	男	1997.05	信阳师范学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	世界史	否	未按时报送材料		
153	教育	2228	寇山杉	男	1998.12	郑州大学	是	211	郑州大学	是	211	硕士	历史	否	本科非师范专业		
154	教育	2228	李宁	女	1995.05	信阳师范学院	是	否	上海大学	是	211	硕士	世界史	否	本科非师范专业		
155	教育	2228	李聪瑾	女	1996.02	西南大学	是	211	武汉大学	是	985	硕士	世界史	否	未按时报送材料	缺少本、硕的学位认证报告	
156	教育	2228	王维	女	1994.07	郑州师范学院	是	否	福建师范大学	是	否	硕士	中国史	否	本硕均非211、985高校		
157	教育	2228	张文利	女	1996.05	安阳师范学院	是	否	安徽大学	是	211	硕士	文物与博物馆	否	专业不符合	缺少教师资格证	
158	教育	2228	张少杰	男	1996.08	长治学院	是	否	华南师范大学	是	211	硕士	世界史	是			
159	教育	2228	董永利	女	1993.06	河南师范大学	是	否	郑州大学	是	211	硕士	中国史	是			
160	教育	2228	贺明锐	女	1995.08	洛阳师范学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	中国史			缺本科学位认证报告	
161	教育	2228	高孟钰	女	1994.09	信阳师范学院华锐学院	是	否	中国海洋大学	是	985	硕士	中国史	是			

序号	报考岗位	岗位代码	姓名	性别	出生年月	本科毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	全日制研究生毕业院校	是否全日制	211、985或海外300	硕士或博士	专业(硕)	是否通过审查	未通过原因	缺失资料	备注
162	教育	2228	郑倩文	女	1996.06	河北师范大学	是	否	郑州大学	是	211	硕士	中国史	是			
163	教育	无	焦士英	男		郑州大学		211	广东外语外贸大学		否	硕士		否	无国内教师资格证	缺少本科学历电子注册备案表、硕士毕业证和学位证,缺少本、硕学位认证报告、报名表格式不正确	
164	卫生	2229	曲悠悠	女	1995.03	新乡医学院	是	否	郑州大学	是	211	硕士	妇产科学	是			
165	卫生	2229	高晴	女	1995.10	湖北民族大学	是	否	兰州大学	是	985	硕士	妇产科学	是			